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7 CONCURSOS E PROJETOS

)

EDITAL DE RETIFICACAO DA HOMOLOGAGCAO DEFINITIVA DAS INSCRICOES

PROCESSO SELETIVO 005/2025
EDITAL N° 006/2026

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASSILANDIA/MS

A banca organizadora Fronte Concursos e Projetos LTDA, com aquiescéncia da PREFEITURA
MUNICIPAL DE CASSILANDIA/MS, no uso de suas atribui¢cdes, torna publica a seguinte retificagdo ao

Edital de Homologacao definitivo de inscricées para diretores, da forma que se segue:
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13109
12960
12953
13018
12961
12990
13059
13005
13105
13060
13061
12958
13062
12951
12910
12940
12947
13008
13091
12925
12918
12911
13134
13043
12903
12898
13084
12982
13016

Cassilandia, 15 de janeiro de 2026

DIRETOR ESCOLAR / CMEI
CANDIDATO

ANDREIA CRISTINA DE SOUZA

ANGELA MARIA SOBRINHO MINE
ANTONIA APARECIDA DIAS FERRAZ
CARLOS SIQUEIRA PEIXOTO

ERICA FERRAZ CORDONI

FABIANA DE PIERI

FLAVIA AZEVEDO BORGES

GISELMA CAMILA RAMOS CASSIMIRO
GISELY FERREIRA DE LIMA

JAQUELINE FERRAZ GUEDES

KELLY CRISTINA DIAS

LEOMAR RODRIGUES DOS SANTOS LIMA
LIDIANY SILVA CORREA FAZION

LISIA THIAGO DOS SANTOS GROOT
LUCIANA BARBARA DE QUEIROZ VIEIRA
MARCIA DUARTE DE CARVALHO
MARCIO AUGUSTO DE FREITAS
MARLENE NUNES AMANCIO

MICHELE JANE MILTON AMANCIO
OSANIA APARECIDA SOUZA E SILVA AMARAL
REJANE SILVA DO CARMO

RENATA GONCALVES VIEIRA

SILVANIA RODRIGUES MIRANDA
SILVANIA SOUZA DA SILVA

SIMONE APARECIDA LOPES

TELMA FERREIRA BORGES

TONIS ROBERTO DO AMARAL
VALQUIRIA DE SOUZA LUZ

WELTER ARANTES DE FREITAS

EVERTON ALVES LOPES
DIRETOR ADJUNTO
FRONTE CONCURSOS E PROJETOS

Status
inscricao

Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida



